

# طلوع روزنامه

تاریخ  
**۲۰**  
فروردین  
**۱۳۹۷**  
دوشنبه

## کمدین نی‌ریزی راهی مرحله دوم مسابقه کشوری خندوانه شد

حسن حدادی کمدین مطرح نی‌ریزی با حمایت مردم هنردوست نی‌ریز راهی مرحله دوم مسابقه کشوری خندوانه شو خندوانه شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نی‌ریز، حسن حدادی کمدین پرتلاش نی‌ریزی موفق به راهیابی به مرحله دوم مسابقه خندوانه شو خندوانه شد. این هنرمند موفق عرصه تئاتر و نمایش، با ارسال ویدئو اثر خود به این مسابقه و کسب آرای مردمی و رأی هیئت‌داوران خندوانه موفق شد از میان ۲۶۰ ویدئو منتخب، به مرحله بعدی آن‌که حضوری و در مقابل دوربین است صعود کند. گفتنی است برنامه طنز خندوانه که با هنرنمایی رامبد جوان از شبکه نسیم پخش می‌شود در مرحله دوم این مسابقه تلویزیونی شاهد رقابت ۱۱۰ نفر کمدین منتخب خواهد بود که حسن حدادی هم در آن اجرا خواهد داشت.

صفحه  
**۳**  
شماره  
**۲۲۰۸**  
سال  
بیست و چهارم



## استان فارس

### لارستان

نوروز امسال صورت گرفت؛

انجام بیش از یک‌میلیون و ۷۷۵ هزار  
تردد نوروزی در جاده‌ها



نوروز امسال بیش از یک‌میلیون و ۷۷۵ هزار تردد در جاده‌های لارستان انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمدرضا باقری‌فرد مدیرکل راه و شهرسازی لارستان آمار تجمیعی تردهای نوروزی در محورهای حوزه استحفاظی این اداره کل را تشریح کرد.

باقری‌فرد تصریح کرد: سهم اداره کل راه و شهرسازی لارستان بیش از یک‌میلیون و ۷۷۵ هزار تردد در سفرهای نوروزی بود و محور لار-جهرم و بالعکس توانست با بیش از ۱۸۲ هزار تردد از ۲۵ اسفند ۹۶ تا ۱۵ فروردین ۹۷ بیشترین میزان از مردم را در جاده داشته باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خاطرنشان کرد: در طول این ایام ۱۸ اکیب راهداری با مجموع بیش از ۲۲۰ نفر راهدار در پنج شهرستان زیرمجموعه این اداره کل به‌صورت شبانه‌روزی در حال انجام‌وظیفه و خدمت‌رسانی به مسافران نوروزی بودند.

## دالان

ترمیم نقاط آسیب‌دیده از بارندگی  
در مسیر پالایشگاه شیراز



ترمیم نقاط آسیب‌دیده از بارندگی در مسیر خط مرکز انتقال میعانات گازی دالان به پالایشگاه شیراز انجام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، علی‌رضایی رئیس واحد ترابری منطقه گفت: این عملیات باهدف ترمیم نقاط آسیب‌دیده مسیر خط جهت تردد آسان‌تر و ترمیم کرده‌ماهی انجام گردید.

وی افزود: پس از بارندگی در منطقه، به دلیل بارندگی‌های سیل‌آسا کلیه مسیرهای موجود در منطقه دچار آب بردگی می‌شود که گاه‌گاه باعث از بین رفتن کرده‌ماهی و همچنین از بین بردن مسیرهای تردد می‌گردد و مسیر را دچار مشکل می‌کند.

وی ادامه داد: توسط یک دستگاه لوادر از خروجی مرکز انتقال میعانات گازی دالان حداثت ۵ کیلومتر ۵ الی ۵۲ شروع و به مدت دو روز ادامه داشت و کلیه نقاط آسیب‌دیده را به حالت اولیه برگردانده شود. رضایی در پایان گفت: صعب‌العبور بودن مسیر و شیب تند از ویژگی‌های خاص این عملیات بود که با ۶۰ نفر ساعت کار انجام شد.

## استان خوزستان

رئیس دامپزشکی هندیجان:

آنفلو آنزای مرغی فوق‌حاد پرندگان  
در هندیجان مشاهده نشده است

**خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی:** دکتر مه‌ران اکبری رئیس شبکه دامپزشکی هندیجان در این باره گفت: تاکنون مواردی از آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندگان در این شهرستان مشاهده نشده است و شهروندان هندیجانی می‌توانند مرغ موردنیاز خود را از فروشندگان مجاز تحت نظر بازرسی بهداشتی شبکه دامپزشکی خریداری نمایند.



وی با هشدار به شهروندان مبنی بر این‌که از خرید هرگونه مرغ زنده که توسط فروشندگان با وسایل شخصی عرضه می‌گردد خودداری کنند گفت: در سال ۹۶ هیچ‌گونه اثری از بیماری آنفلوآنزا فوق حاد پرندگان در این شهرستان و روستاهای آن مشاهده نشده است.

## استان بوشهر

رئیس شورای شهر بوشهر:

بوشهر تا نقطه مطلوب در زمینه  
زیرساخت‌های گردشگری فاصله دارد



رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: بوشهر تا نقطه مطلوب در زمینه زیرساخت‌های گردشگری فاصله دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، ابوذر دهدار در نشست اعضای شورای شهر بوشهر اظهار داشت: امروزه گردشگری به‌عنوان صنعتی درآمدزا در همه کشورها به‌خوبی موردتوجه قرار گرفته است و اشتغال و درآمدزایی بالایی دارد.

وی با اشاره به اینکه دریا و ساحل فرصت بسیار خوبی برای توسعه گردشگری است، بیان کرد: استان بوشهر دارای دریا و سواحل بسیار خوبی است که باید از این فرصت بهترین استفاده را داشته باشیم.

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر بایان اینکه بیشترین حضور گردشگران در ایام نوروز است، ادامه داد: بوشهر در ایام نوروز یکی از استان‌های برتر کشور در زمینه حضور مسافران نوروزی است ولی در دیگر ایام سال گردشگران حضور چندانی در این استان ندارند.

وی بایان اینکه بوشهر در هشت ماه از سال آب‌وهوای مناسبی برای حضور گردشگران دارد، اضافه کرد: بوشهر در زمینه برخورداری از زیرساخت‌های گردشگری هنوز تا نقطه مطلوب فاصله دارد و زیرساخت‌های گردشگری در مرکز استان بوشهر باید توسعه یابد.

دهدار با تأکید بر لزوم ایجاد هتل، کمپ‌های اقامتی، اسکله‌های تفریحی، شناورهای گردشگری مناسب، رستوران‌های دریایی، تورهای دریایی و... در بوشهر، افزود: طرح‌های توسعه گردشگری بوشهر تدوین شده است و نگاه ویژه‌ای به این بخش داریم.

## استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

تولیدکنندگان کیفیت کالاها را  
افزایش دهند



استاندار هرمزگان با اشاره به نام‌گذاری سال ۹۷ به سال حمایت از کالای ایرانی، گفت: تولیدکنندگان کیفیت کالاها را افزایش دهند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری هرمزگان، فریدون همتی در نخستین نشست شورای اداری استان هرمزگان در سال ۹۷، اظهار داشت: با تکیه بر تجارب به‌دست‌آمده در سال‌های گذشته تلاش داریم تا در سال جاری توسعه استان را با سرعت بیشتری دنبال کنیم.

وی با اشاره به خدمات ارائه‌شده در تعطیلات نوروزی به مسافران توسط مدیران و دستگاه‌های اجرایی، افزود: برگزاری برنامه‌های متنوع

در شهرستان‌های مختلف استان مبلغ خوبی برای جذب گردشگر در سال‌های آتی خواهد بود.

استاندار هرمزگان به دغدغه‌های موجود در جذب گردشگر اشاره داشت و تصریح کرد: با توجه به ظرفیت‌های موجود در استان باید خودمان را برای تحول در این حوزه آماده کنیم.

وی با اشاره به برنامه‌های دولت برای اداره کشور در بخش‌های مختلف، گفت: با توجه به ویژگی‌های استان بخشی از تدابیر و برنامه‌های دولت بر عهده هرمزگان خواهد بود.

همتی با اشاره به شعار سال ۹۷ مبنی بر حمایت از کالای ایرانی، بیان داشت: تحقق شعار سال جاری چند وجه دارد که بخشی از آن بر عهده مردم و بخش خصوصی است و بخش بزرگ آن‌هم بر عهده دولت است که البته نقش هر کدام از این بخش‌ها در تحقق این مهم اثرگذار است.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان ادامه داد: با توجه به برنامه دولت راستای افزایش تولید و اشتغال و ایجاد فرصت‌های اشتغال در سال جاری باید تولید ما در مسیر انتخاب قرار گیرد و همان‌گونه که مردم حمایت می‌کنند، تولیدکنندگان نیز در زمینه افزایش کیفیت تولید تلاش بیشتری داشته باشند.

وی برافزایش دقت تولیدکنندگان محصولات داخلی از کشاورزان گرفته تا صنایع تأکید کرد و گفت: افزایش رغبت مردم برای استفاده از تولید داخلی جهادی است که بر عهده تولیدکنندگان است. همتی خاطرنشان کرد: همان‌گونه که مردم از دولت انتظار تولید شغل دارند بایستی با حمایت از تولیدات ملی چرخه تولید و اشتغال را به حرکت درآورند.

استاندار هرمزگان اضافه کرد: دستگاه‌های اجرایی باید در حمایت از تولیدات داخلی به‌عنوان الگو رفتار کرده و استفاده از تولیدات داخلی را در اولویت مصرف خود قرار دهند.

وی بر توجیه مدیران ادارات و زیرمجموعه‌ها تأکید کرد و افزود: مردم زمانی که مشاهده کنند دستگاه‌های دولتی در تحقق شعار سال پیشتازند قطعاً به این اقدام ترغیب می‌شوند.

همتی هنر یک مدیر خوب را کاهش زمان ارائه خدمات به مردم دانست و افزود: نارضایتی مردم را از هر اداره و دستگاه دولتی نخواهم بخشید و با مدیر آن مجموعه تعارف نخواهم داشت.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان رضایتمندی مردم را اولویت هر دستگاه دانست و اظهار داشت: باید مداخله در زندگی مردم را حتی‌المقدور کاهش دهیم البته ما مسئولیت داریم از حریم زندگی مردم محافظت کنیم، اما حق ورود به حریم شخصی کسی را نداریم.

وی بایان اینکه هر شهر زنده اسلامی نیازمند تنوع برنامه‌هاست، عنوان کرد: برگزاری کسرت و یا تئاتر و برنامه‌های فرهنگی و ورزشی در کنار هم سبب تحول و شادایی جامعه خواهد شد.

همتی با اشاره به تنوع مناسب‌های ملی و مذهبی در کشور، گفت: ادارات، دستگاه‌ها و مؤسسات متناسب با نیاز مجموعه برنامه‌های متنوع را در جهت افزایش امید و روحیه مردم در دستور کار خود قرار دهند. استاندار هرمزگان بایان اینکه هر مدیر جدید بایستی فکر و ایده و برنامه جدیدی برای تحول مجموعه خود به همراه داشته باشد، افزود: مدیران باید با شجاعت تصمیم بگیرند و در راستای توسعه و آبادانی حوزه خود تلاش کنند.

وی با اشاره به برنامه توسعه پنج‌ساله هرمزگان، گفت: تا پایان اردیبهشت‌ماه سال جاری باید برنامه توسعه پنج‌ساله توسط دستگاه‌های دولتی استان ارائه شود.

همتی تصریح کرد: این برنامه پنج‌ساله همراه با برش سالانه توسط مدیران دستگاه‌های دولتی و تحت نظارت معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری جهت برنامه‌ریزی دقیق، تدوین و ارائه شود.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست

کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد؛

انتقال ۸ کامیون زباله از طبیعت

گردشگرپذیر گچساران پس از

۱۳ فروردین



مدیرکل حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد از انتقال ۸ کامیون زباله از طبیعت گردشگر پذیر گچساران پس از ۱۳ فروردین خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره حفاظت محیط‌زیست کهگیلویه و بویراحمد، سید اسدالله هاشمی مدیرکل حفاظت محیط‌زیست این استان در شانزدهمین روز از فروردین‌ماه ۹۷ گفت: در راستای ارتقای فرهنگ زیست‌محیطی، حفظ و جلوگیری از پراکندگی زباله‌ها در طبیعت این استان به‌ویژه در مناطق حفاظت‌شده در ۲ روز ۱۲ و ۱۳ فروردین توسط ادارات شهرستانی تابعه این استان با همکاری خودجوش انجمن‌های زیست‌محیطی ۲۵۰۰ بسته فرهنگی آموزشی و ۱۵۰ کیلو کیسه ویژه جمع‌آوری زباله بین گردشگران شهرستان‌های این استان توزیع شد.

هاشمی به انتقاد از حجم انبوه زباله و پسماند به‌جامانده در طبیعت

از گردشگران در ۱۳ فروردین گفت: با نظارت محیط‌بانان و کمک فعالان محیط‌زیست، مجموعه شهرداری و بخش‌داری گچساران تعداد ۸ کامیون زباله یک روز پس از ۱۳ فروردین در مناطق گردشگری قلات، گناوه و دشتک دیل جمع‌آوری و به محل‌های مجاز انتقال داده شد.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان در ادامه به پوشش مردمی بدون زباله با شعار از خودمان شروع کنیم اشاره کرد و گفت: وضعیت گردشگر پذیر استان ما ایجاب می‌کند که مردم میهمان‌نواز و خون گرم سرزمین چهارفصل کهگیلویه و بویراحمد نسبت به سنوات قبل حساسیت بیشتری به پاک‌سازی، حفظ و نگهداری طبیعت خود داشته باشند.

وی در پایان ضمن تشکر از تمامی نیروهای ستادی و اجرایی محیط‌زیست استان و شهرستان‌ها که طی ایام و تعطیلات نوروز از هیچ تلاشی برای حفاظت از محیط‌زیست استان دریغ نکردند، به نزدیکی فصل گرما اشاره کرد و افزود: با شروع فصل گرما این احتمال وجود دارد که در نقاطی از طبیعت آن‌که بیشتر گردشگر پذیراست، آتش‌سوزی‌های اتفاق بیفتند، لذا از همه مردم تقاضا نمودیم زمان حضور در طبیعت و روشن نمودن آتش حتماً نکات ایمنی و حفاظتی را رعایت نمایند تا شاهد بروز چنین اتفاقات تلخی و ناگواری برای طبیعت استان نباشیم.

شهردار یاسوج:

جمعه‌بازار یاسوج ساماندهی می‌شود



شهردار یاسوج بایان اینکه نظر مسئولان استانی و شهرستانی بر جابه‌جایی جمعه‌بازار یاسوج است، گفت: برنامه شهرداری جمع‌آوری و انتقال این بازار است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، نستهن مقدم در نشست با نماینده ولی‌فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: در اولین روزهای فعالیت مدیریت شهری دور پنجم یاسوج پروژه پل چهارم بعد از یک سال تعطیلی مجدداً فعال شد.

وی بایان اینکه هم‌اکنون پایه‌های پل چهارم بشار به پایان رسیده و عرشه پل توسط پیمانکار در شهر قزوین در حال ساخت است، عنوان کرد: امیدواریم تابستان امسال شاهد بهره‌برداری از این پروژه باشیم و مطالعات ورودی و خروجی پل چهارم بشار انجام شده و در روزهای آینده عملیات اجرایی آن شروع می‌شود.

شهردار یاسوج در ادامه با اشاره به آغاز عملیات طولانی‌ترین معبر شهر یاسوج بیان کرد: عملیات اجرای خیابان ۴۵ متری بنسجان-زیرتل به طول ۵ کیلومتر که بزرگ‌ترین معبر طرح تفصیلی شهر یاسوج بوده در آخرین روزهای سال ۹۶ آغاز شد.

مقدم بایان اینکه این پروژه یکی از خواسته‌های مردم شهر یاسوج است که با اجرای آن کلاس شهری غرب شهر یاسوج ارتقا می‌یابد، ادامه داد: هم‌اکنون نزدیک به یک‌سوم عملیات فاز اول این پروژه شامل خاک‌برداری و تسطیح انجام گرفته و ماشین‌آلات شهرداری در حال اجرای پروژه هستند.

شهردار یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: عملیات آسفالت خیابان‌های کمال‌الملک، ۳۰ متری رضایی‌ها، ۵ خیابان فرعی بنسجان نیز در دوره جدید مدیریت شهری اجرا شد.

افزایش خدمات شهرداری یاسوج در عید نوروز

مقدم با اشاره به اقدامات نوروزی شهرداری یاسوج بیان کرد: پاک‌سازی و نظافت شهر، بهسازی معابر و لکه‌گیری بیش از ۲۵۰۰ نقطه از معابر، افزایش ۳۰ درصدی گل‌گاری و آذین‌بندی خیابان‌های شهر از جمله اقدامات شهرداری در آستانه عید نوروز بوده است.

وی ادامه داد: خط کشی ۳۵ کیلومتر از معابر، رنگ آمیزی ۲۴ کیلومتر از جداول و بلوارها، غرض ۷ هزار اصله نهال و رفع کچلی ۷۰ هزار مترمربع فضای سبز از دیگر اقدامات شهرداری یاسوج برای این ایام است.

شهردار یاسوج با اشاره به معضل سرویس‌های بهداشتی در سالیان گذشته در شهر یاسوج گفت: نوروز امسال ۳۰۰ چشمه سرویس بهداشتی در سطح شهر ساخته و بهسازی شد و در مدار قرار گرفت و خوشبختانه این معضل را امسال نداشتیم.

مقدم با اشاره به بیش از ۳۰ مورد بازدید میدانی در ایام نوروز ابراز کرد: در ایام تعطیلات روزانه مناطق مختلف شهر را رصد کردیم و در دیدارهایی که با مسافران و شهروندان داشتیم خوشبختانه رضایت گردشگران و همشهریان را از اقدامات شهرداری شاهد بودیم.

وی خاطرنشان کرد: در سال گذشته فاز اول ساماندهی وانت‌بارها صورت گرفت و وضعیت مطلوبی در ورودی شهر از سمت شیراز شاهد هستیم و تا جمع‌آوری و ساماندهی سایر وانت‌بارها از معابر شهر یاسوج کار ادامه پیدا می‌کند.

شهردار یاسوج با اشاره به خطر بالای جمعه‌بازار شهر یاسوج و منظره نازیبایی آن گفت: جمعه‌بازار یاسوج به دلیل وجود مواد قابل اشتعال خطر بالقوه‌ای برای ساکنان و مراجعه‌کنندگان است و برنامه شهرداری جمع‌آوری و انتقال آن است.

وی تأکید کرد: نظر مسئولان استانی و شهرستانی بر جابه‌جایی جمعه‌بازار است و در سال گذشته جلسات متعددی برای کسبه جمعه‌بازار در خصوص انتقال آن این بازار به چند محل دیگر برگزار کردیم.

مقدم عنوان کرد: راه‌اندازی دبیرخانه مرکزی کمیسیون‌های شبه قضایی در شهرداری برای ایجاد شفافیت و سرعت عمل یکی دیگر از اقدامات شهرداری در سال ۹۶ بوده است.